- 1 -

 2022 年 9 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社 進学会ホールディングス

代表者名 代表取締役 COO 松田 啓

（コード番号 9760 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役 CFO 平井 将浩

（電話０１１-８６３-５５５７）

人事異動に関するお知らせ

当社完全子会社である㈱進学会の秋季人事異動が決定しましたのでお知らせいたします。

㈱進学会 人事異動（2022 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 旧

松田 啓
取締役社長

教務本部長 兼 個別指導本部長

取締役社長

教務本部長

松井 信幸 個別指導部長 西日本エリア代表 松江本部長

笹原 英俊 西日本エリア代表 松江本部長 福島グループ長 福島本部長

石垣 雅彦 会場推進部部長 兼 経営企画室主任 経営企画室主任

前田 勇輝 福島グループ長 会津若松本部長 会津若松本部長

福島 純 柏本部副本部長 兼 取手本部長 柏本部

荻原 健人 木更津本部長 苫小牧本部長

生田 佑希羽 苫小牧本部長 札幌南本部長代理

金 慶輔 福島本部長 長野本部主任

以 上